Nr.
crt.

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

SPITALUL CLINIC DE URGENTA BUCUREST!

SPITALUL CLINIC DE URGENTA BUCUREST!
SPITALUL CLINIC DE URGENTA BUCUREST!
SPITALUL CLINIC DE URGENTA BUCUREST!
SPITALUL CLINIC DE URGENTA BUCUREST!
SPITALUL CLINIC DE URGENTA "SF. IOAN"
SPITALUL CLINIC DE URGENTA "SF. IOAN"
SPITALUL CLINIC DE URGENTA "SF. IOAN"

SPITALUL CLINIC DE URGENTA "SF. IOAN"

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR. ALEXANDRU
TRESTIOREANU"

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR. ALEXANDRU
TRESTIOREANU"

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR. ALEXANDRU
TRESTIOREANU"

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR. ALEXANDRU
TRESTIOREANU"

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR. ALEXANDRU
TRESTIOREANU"

ELYTIS HOSPITAL HOPE S.R.L.
OVIDIUS CLINICAL HOSPITAL S.R.L.

CLINICA POLISANO S.R.L.

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "SFANTUL IOAN
CEL NOU" SUCEAVA

SPITALUL CLINIC DE URGENTA PENTRU COPII "SF.
MARIA"

COCA COLA HBC ROMANIA S.R.L.\Poiana Negrii
Production Plant

ASOCIATIA "ONCOHELP"

TABEL
cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare

in vederea obtinerii permiselor de exercitare nivel 1 si 2

care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din b-dul Libertatii nr. 14, sector 5

in data de 29.11.2023

Judet
Agent

sector 1

sector 1
sector 1
sector 1
sector 1
sector 4
sector 4
sector 4
sector 4
sector 2

sector 2

sector 2

sector 2

sector 2

lasi
Constanta
Sibiu
Suceava
lasi
Suceava

Timis

Localitate

Agent

Bucuresti

Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti

Bucuresti

Bucuresti

Bucuresti

Bucuresti

lasi
Ovidiu
Sibiu
Suceava

lasi

Sat Poiana
Negrii

Timigsoara

NUMELE Sl
PRENUMELE

OLTEANU IONUT-COSMIN

MEHIC ROMICA
PLUGARU GHEORGHE
CONACHIU SORIN-MARIAN

SPATARIU ALEXANDRU

_IOSIFESCU
RAZVAN-VALERIU

CORDONASU MADALINA
STOICA RAZVAN-ANDREI

MITOIU DAN-CRISTIAN

BUDIRINCA
MARIA-ALEXANDRA

MUNTEANU MIHAELA-ALINA

IONESCU RADU-MIHAI

COSMESCU
ALEXANDRU-MIHAI

DUMITRU IRINA-MARIA

FIRTEA COSMIN-MIHAI
SIVOGLO VIRGIL
NISTOR DORIAN-TRAIAN
NEAGU SILVIU-DRAGOS
BOTEZ CATALIN

PENTELESCU DINU

MITOCEANU
ANDRA-MADALINA

DOM.-
SPEC.

RDG - RI

RDG - RI
RDG - RI
RDG - RI
RDG - RI
RDG - RI
RDG - RTG
RDG - RI

RDG - RI

RDT - CRT,
RDT - TLTA

AP - AP,
GR - AAX,
SI- AASI

RDT - CRT,
RDT - TLTA

AP - AP,
GR - AAX

AP - AP,
GR - AAX,
SI- AASI

RDT - CRT,
RDT - TLTA

RDT - TLTA
RDT - TLTA
RDG - RI
RDG - RI
ARN - TN

RDG - RTG

ORA

800

800

800

800

800

800

800

930
930

930

930

930

930

930

1100

1100

1100

1100



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARE SE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA — daniela.toader@cncan.ro
PANA LA DATA DE 25.11.2023. IN CAZ DE NEPREZENTARE, DIN MOTIVE BINE INTEMEIATE, TRANSMITETI

INSTITUTUL REGIONAL DE GASTROENTEROLOGIE-
HEPATOLOGIE "PROF. DR. OCTAVIAN FODOR"

MED LIFE S.A.

MED LIFE S.A.

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI SIBIU
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI SIBIU
SPITALUL MUNICIPAL URZICENI

SPITALUL MUNICIPAL BLAJ

SPITALUL MUNICIPAL BLAJ

SPITALUL ORASENESC VICTORIA

MEDICS RAY S.R.L.

CHIRMA ESTET S.R.L.

DR. ANAMARIA BALICA DENT S.R.L.

RADIOLOGY X DENT S.R.L.

SPITALUL MUNICIPAL TURDA

CLINICA DR. RAUL PARASCHIVESCU S.R.L.

Clyj

sector 1

sector 1

Sibiu

Sibiu

lalomita

Alba

Alba

Brasov

lasi

Timis

Galati

sector 5

Cluj

sector 2

Cluj Napoca

Bucuresti

Bucuresti

Sibiu

Sibiu

Urziceni

Blaj

Blaj

Victoria

Tomesti

Timigsoara

Tecuci

Bucuresti

Turda

Bucuresti

CEREREA DE REPROGRAMARE PE PORTALUL CNCAN.

RUSNEAC COSMIN
LAZAREAN ANAMARIA

LIBENCIUC ANDREIA

_ SARARU
VRINDUSA-MIHAELA

RADULESCU
CRISTIAN-ALEXANDRU

MATEESCU LAURENTIU
BIAN GEORGE-ALIN
BALOG IOANA-DIANA
SARBU ADRIANA
LINTES RAZVAN-IONUT

KUMAR ASHISH

PORTASA
ANAMARIA-MONICA

DUMITRESCU
ANDREEA-FLORENTINA

GLIGOR
MARIA-MAGDALENA

PARASCHIVESCU RAUL

RDG - RTG

RDG - RTG

RDG - RTG

CO-IR

CO-IR

RDG - RI

RDG - RI

RDG - RI

RDG - RTG

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTG

RDG - RTGD

1100

1100

1100

1230

1230

1230

1230

1230

1230

1230

1300

1300

1300

1300

13%

iN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABLETELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE


mailto:daniela.toader@cncan.ro

